
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 626

Data da emissão do comprovante: 21/01/2025 01:05:08

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 4/2025

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/01/2025 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/01/2025 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/01/2025 17:00:00

Data da Disputa/Horário:17/01/2025 17:00:00

Valor estimado: R$ 3.300,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA SER UTILIZADO NAS ROTINAS
ADMINISTRATIVAS DIÁRIAS DO PAÇO MUNICIPAL
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA SER UTILIZADO NAS ROTINAS
ADMINISTRATIVAS DIÁRIAS DO PAÇO MUNICIPAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/01/2025 00:00:00 Aviso do ganhador da proposta - Material de Exp... Baixar

14/01/2025 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Material de Exped... Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/626/pstrongaquisicao-de-material-de-expediente-para-ser-utilizado-nas-rotinas-administrativas-diarias-do-paco-municipalstrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bf34984642c79208c33be50d081787f2.docx
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9dc611fad2497fab1fe67711404b42ad.docx

